
平成２２年１０月１２日

北中学校保護者 各位

藤岡市立北中学校

校長 平居 利朗

第３５回「北中音楽祭」のご案内
平成 22 年度 ふじおか教育の日事業

さわやかな季節を迎えております。保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこと

とお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に多大なご指導・ご支援を賜りまして誠

にありがとうございます。

さて、本校が誇る感動体験のひとつである「北中音楽祭」を下記により開催いたしま

す。皆様方におかれましては、公私ともご多用のことと存じますが、秋のひととき、生

徒たちの学習成果をご覧いただきますようお願いとともにご案内申し上げます。

また、午後は、藤原歌劇団による演奏会を行います。どうぞ、皆様お誘い合わせのうえ

ご来場ください。一同、心からお待ち申し上げております。

記

１．日 時 平成２２年１０月２９日（金） ９：００より

２．場 所 みかぼみらい館（藤岡市藤岡２７２８番地 電話 22-2251）

３．内 容 第１部（９：００～１２：１５）

合唱コンクール（学年別学級対抗）

第２部（１３：３０～１５：３０）

結果発表、職員合唱、藤原歌劇団による演奏会

４．その他

○ 第１部合唱コンクールの日程（出演順等）につきましては、後日お知らせいたします。

○ 生徒の当日の昼食は各自で用意することになりますので予めご承知くださり、準備を

お願いいたします。

○ 自転車での現地集合、現地解散となります。

○ 不明な点がございましたら、北中 教頭（飯野）までご一報下さい。

※北中電話２２－１３５２


